
KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN BADAN 

KARANTINA IKAN PENGENDALIAN MUTU DAN 

KEAMANAN HASIL PERIKANAN 

STASIUN KARANTINA IKAN PENGENDALIAN MUTU 

DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN ACEH 
JALAN RAYA BANDARA SULTAN ISKANDAR MUDA BLANG BINTANG ACEH BESAR  

TELP.+62-651 8071 386 HP/WA :0811 68 88 003, e-mail: bkipmaceh@kkp.go.id 

 

SURAT TUGAS 

KEPALA STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU  DAN  

KEAMANAN HASIL PERIKANAN ACEH 

NOMOR: B.67/KPA-SKIPM.ACH/KP.440/I/2024 

 

TENTANG 

PENETAPAN PETUGAS PENGELOLA OPERASIONAL PELAYANAN 

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN  

KEAMANAN HASIL PERIKANAN ACEH 

 
Menimbang :

  

 

 

 

 

 

Mengingat :  

 

 

 

 

 

 

 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : 

 

Pertama : Menunjuk nama pegawai tersebut pada kolom 2 Lampiran Surat Penugasan ini sebagai 

petugas pengelola Operasional Pelayanan kantor pada Stasiun Karantina Ikan, 

Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Aceh. 

 

Kedua : Petugas melaksanakan uraian tugas dalam membuat dan mengelola Operasional 

Pelayanan pada unit kerja Stasiun Karantina Ikan Pengendalian Mutu dan Keamanan 

Hasil Perikanna Aceh serta bertanggung jawab kepada Kepala Stasiun Karantina 

Ikan, Pengendalian Mutu dan Kemananan Hasil Perikanan Aceh

 

 

 

 

1. 

 

 

2. 

Bahwa untuk kegiatan Pengelolaan Operasional pada kantor Stasiun Karantina 

Ikan, Pengendaliam Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Aceh dipandang perlu 

untuk menunjuk petugas Pengelola Operasional Pelayanan. 

Bahwa nama pegawai tersebut dalam lampiran Surat Penugasan ini dianggap 

mampu dan memenuhi syarat untuk di tunjuk sebagai petugas Pengelolan 

Operasional.  

1. Keputusan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor KEP.79/MEN/KU.611/2019 

tanggal 13 Desember 2019 tentang Penunjukan Kuasa Pengguna Anggaran pada 

Satuan Kerja Kantor (Unit Pelaksana Teknis) di lingkungan Kementerian 

Kelautan dan Perikanan. 

2. DIPA Satker Stasiun Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil 

Perikanan Aceh Nomor :  



Ketiga  : Surat penugasan ini berlaku sejak ditetapkan, dan 

    kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Tembusan 

 

1. Plt Kepala Badan Pengawasan, Pengendalian Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

2. Yang Bersangkutan 

3. Pertinggal

Diky Agung Setiawan, S.St.

: Surat penugasan ini berlaku sejak ditetapkan, dan apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Banda Aceh

Pada tanggal : 5 Januari

           Kepala, 

n Pengawasan, Pengendalian Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

S.St. Pi 

apabila dikemudian hari terdapat  

kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

Aceh  

Januari 2024 

n Pengawasan, Pengendalian Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan 



 

Lampiran Surat Tugas 

Kepala Stasiun Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Aceh 

Nomor :  

 
Tim Operator 

No Nama NIP Jabatan 

1. Destin widya, S. T 1987209 201012 2 001 Pranata Komputer Pertama 

2. Retno Sari Putri, A.Md 19880312 201503 2 002 
Asisten Inspektur Mutu Hasil 

Perikanan Terampil 

3.  Al Jannatul Fadhilah, A.Md 19941101 201902 2 011 
Asisten Inspektur Mutu Hasil 

Perikanan Terampil 

4. drh . Intan Sari 19751206 201003 2 001 Administrasi 

 
 

Tim Verifikator 
 

No Nama NIP Jabatan 

1 Fitri Arumndani, S.Pi 19830711 200912 2 001 Analis Mutu 

2 M. Ramli, A.Md 19841220 200801 1 005 
Asisten Inspektur Mutu Hasil 

Perikanan Terampil 

3 Eti Tresnowati, S.Pi 19740612 200604 2 004 Analis Mutu 

 

 

Tim Analisa 
 

No. Nama NIP Jabatan 

1 Yuni Asriani,S.St.Pi 19880615 201012 2 004 
Inspektur Mutu Hasil 

Perikanan Ahli Muda 

2 Wihdatul Adiya, S.St.Pi 19851005 200912 2 001 
Inspektur Mutu Hasil 

Perikanan Ahli Muda 

3 Silvia Wijaya, S.Pi, M.Si 1981111  200502 2 002 
Inspektur Mutu Hasil 

Perikanan Ahli Pertama 
 

 

Penerima PNBP 
 

No Nama NIP Jabatan 

1 
Al Jannatul Fadhilah, 

A.Md 
19941101 201902 2 011 

Asisten Inspektur Mutu Hasil 

Perikanan Terampil 

 


